様式第１号（第 5 条関係）

  年  月  日

竹 富 町 長 殿

申請者 住 所

 氏 名         印

    電 話

竹富町生ごみ処理機及び処理容器購入補助金交付申請書

竹富町生ごみ処理機及び処理容器購入補助金の交付を受けたいので、竹富町生ごみ処理

機及び処理容器購入補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

種   類
        処理機  ・  処理容器

※いずれかに〇をつける

品名

メーカ名

（型番等）

価 格（税抜）

                             円

設 置 場 所

住所

竹富町字

□ 庭  □ ベランダ □ 屋内

□その他（                         ）

<添付書類>

 ・見積書

 ・購入機器の仕様がわかるもの

 ・義務履行確認書